
UCHWAŁA NR 496/XXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 447/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020r. 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1182 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 447/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020r. 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Piaseczno (Dz.Urz.Woj. Maz. z dnia 30 stycznia 2020r. poz.1395)  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: kwota najniższej emerytury - należy przez to rozumieć 
aktualnie obowiązującą kwotę najniższej emerytury wskazaną w Ustawie o emeryturach i rentach 
z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych.

2) w § 6 ust. 1 skreśla się pkt 3

3) w § 6 ust. 2 skreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2020 r.

Poz. 3912


		2020-03-24T11:49:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




